

Årsredovisning
för
Gammeltorpet Transport AB
559082-7746

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Birgit Decker, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen för Gammeltorpet Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva bud- och taxiverksamhet, uthyrning av personal, tillverkning av träprodukter, utföra byggtjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ånge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 115	4 504	3 743	2 986
Resultat efter finansiella poster	393	1 026	861	659
Soliditet (%)	86,0	56,9	58,5	69,3

Omsättningsminskningen beror på minskade uppdrag hos befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 108 567	539 727	1 698 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		539 727	-539 727	0
Årets resultat			643 050	643 050
Belopp vid årets utgång	50 000	1 348 294	643 050	2 041 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 348 293
årets vinst	643 050
	1 991 343
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	491 343
	1 991 343

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 115 344	4 504 249
Övriga rörelseintäkter		192 992	13 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 308 336	4 518 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-684 604	-963 458
Övriga externa kostnader		-160 806	-222 650
Personalkostnader	2	-1 679 449	-1 956 799
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-257 367	-292 019
Övriga rörelsekostnader		-80 434	0
Summa rörelsekostnader		-2 862 660	-3 434 926
Rörelseresultat		445 676	1 083 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 394	16 527
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		452	2 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 539	-76 296
Summa finansiella poster		-52 693	-57 752
Resultat efter finansiella poster		392 983	1 025 521
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		100 000	-165 000
Förändringar av överavskrivningar		322 435	-173 700
Summa bokslutsdispositioner		422 435	-338 700
Resultat före skatt		815 418	686 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-172 368	-147 094
Årets resultat		643 050	539 727

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 125	1 445 395
Summa materiella anläggningstillgångar		36 125	1 445 395
Summa anläggningstillgångar		36 125	1 445 395
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 925	216 514
Övriga fordringar		131	274 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 166	6 212
Summa kortfristiga fordringar		106 222	497 036
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		50 000	49 548
Summa kortfristiga placeringar		50 000	49 548
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 884 187	2 642 130
Summa kassa och bank		2 884 187	2 642 130
Summa omsättningstillgångar		3 040 409	3 188 714
SUMMA TILLGÅNGAR		3 076 534	4 634 109

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 348 293	1 108 566
Årets resultat		643 050	539 727
Summa fritt eget kapital		1 991 343	1 648 293
Summa eget kapital		2 041 343	1 698 293
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		725 000	825 000
Ackumulerade överavskrivningar		36 125	358 560
Summa obeskattade reserver		761 125	1 183 560
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	835 090
Övriga skulder		36 932	35 020
Summa långfristiga skulder		36 932	870 110
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	378 116
Leverantörsskulder		30 994	126 326
Skatteskulder		126 399	135 435
Övriga skulder		59 540	137 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 201	104 457
Summa kortfristiga skulder		237 134	882 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 076 534	4 634 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 000	540 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	540 000	540 000
Ingående avskrivningar	-540 000	-540 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-540 000	-540 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 269 660	1 448 199
Inköp	0	821 461
Försäljningar/utrangeringar	-2 222 540	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 120	2 269 660
Ingående avskrivningar	-824 265	-532 246
Försäljningar/utrangeringar	1 070 637	0
Årets avskrivningar	-257 367	-292 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 995	-824 265
Utgående redovisat värde	36 125	1 445 395

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	36 266
	0	36 266

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	175 000	175 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 399 846
	175 000	1 574 846

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Stöde

Birgit Decker
Birgit Decker

2026-03-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

ess2 redovisning & revision AB

Joanna Ulin
Joanna Ulin
Auktoriserad revisor
